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ALBARAKA TÜRK’ÜN  

‘NEBİ BUYRUĞU’ HAT KOLEKSİYONU SERGİSİ 
SANATSEVERLERLE BULUŞUYOR 

 

Türkiye’nin ilk ve öncü katılım bankası Albaraka Türk tarafından düzenlenen ve 25 
nadide eserden oluşan ‘Nebi Buyruğu’ Hat Sergisi, Ramazan ayı boyunca Taksim 

Camii Kültür Merkezi’nde ziyarete açık olacak. 
 
 
‘Öncü Bankacılık’ vizyonuyla faaliyetlerini sürdüren Albaraka Türk, kültür mirasımızın en önemli 
dallarından biri olan Hat sanatını desteklemeye devam ediyor. Dünyanın en prestijli 
yarışmalarından biri olan ‘Uluslararası Albaraka Türk Hat Yarışması’ ile günümüz Hattatlarına 
ulaşan Albaraka Türk, eşsiz eserlerden oluşan koleksiyonu ile de geleneksel sanatın manevi 
yolculuğuna davet ediyor. 
 
Albaraka Türk, sanat koleksiyonundaki 25 kıymetli eseri ‘Nebi Buyruğu’ Hat sergisinde bir araya 
getirdi. Hat sanatının inceliklerini ve estetik zenginliğini gözler önüne seren bu özel sergi, 
dünyanın dört bir yanındaki Hat ustalarının eserleri aracılığıyla, geleneksel sanatın ruhani 
derinliğini ve zarafetini sunuyor.  
 
Taksim Camii Kültür Sanat Merkezi Sergi Salonu’nda ziyarete açık olacak sergi, yazıya derin bir 
anlam katan Hat sanatının etkileyici atmosferini 28 Şubat-28 Mart 2025 tarihleri arasında 
sanatseverlerle paylaşacak. 
 
‘Nebi Buyruğu’ sergisinin önemine dair görüşlerini paylaşan Albaraka Türk Strateji ve 
Dönüşümden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Dr. Ömer Emeç, şunları söyledi: 
 
“Yazının sınırlarını aşarak ona derinlikli bir ritim kazandıran Hat sanatı kültürümüz için çok özel 
bir yere sahip. Yüzlerce yıldır etkisinden hiçbir şey kaybetmeden günümüze kadar gelen, sadece 
göze değil kalbe de dokunan bu eşsiz sanat, Albaraka Türk’ün topluma değer katan faaliyetlerine 
tarifsiz bir maneviyat kazandırıyor. Dünyanın en zengin koleksiyonlarından birine sahip olan bir 
banka olmanın gururuyla, bu nadide parçaları Hat sanatına gönül veren herkese ulaştırmaya 
devam ediyoruz. Bu gayeyle düzenlediğimiz ve çok özel parçalardan oluşan ‘Nebi Buyruğu’ Hat 
sergisi de Ramazan ayı boyunca ziyaretçilerini zamansız bir yolculuğa çıkaracak. Sergimizin, 
sanatseverlere ve Hat sanatına ilgi duyan herkese ilham olmasını diliyorum.”  
 
 
 
 
Albaraka Türk Hakkında: 
Albaraka Türk, 1984 yılında Türkiye'nin ilk katılım bankası olarak kurulmuştur. 1985 yılında faaliyete geçen banka, 
Orta Doğu finans sektörünün lideri Al Baraka Grup B.S.C.(C), İslam Kalkınma Bankası (IDB) ile Türk ekonomisine 
yarım yüzyıldan fazla hizmet veren yerli bir sanayi grubunun öncülüğünde kurulan katılım bankası Albaraka Türk, 
faizsiz bankacılık prensiplerine bağlı kalarak kurumsal, ticari, bireysel ve dijital bankacılık sektörlerinde 
geliştirdiği ürünlerle ülke ekonomisine ve sektöre değer katmakta, güvenilir finansal hizmetler sunmaya devam 
etmektedir. Türkiye'de 223, yurt dışında 2 şubesi bulunan banka, katılım finansın yenilikçi ve dijital öncüsü olarak 
müşterilerine, çalışanlarına, ortaklarına ve topluma en iyi hizmeti sunmayı hedefliyor. Albaraka Türk, öncü 
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bankacılık vizyonuyla geliştirdiği hizmet ve çözümlerle bankacılık, insan kaynakları, teknoloji ve müşteri deneyimi 
gibi kategorilerde ulusal ve uluslararası birçok önemli ödüle layık görülmüş, sosyal sorumluluk ve sürdürülebilirlik 
konularında etkin çalışmalar yaparak her alanda insanların hayatına dokunan bir banka olmayı başarmıştır. 
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